
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Vliv rozdílných plášťů jízdního kola na energetický výdej organismu
Jazyk práce: čeština

Student: Karolína Hejrová
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport osob se specifickými potřebami
Obor práce:

Vedoucí / školitel: PhDr. Jindra Matouš, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Baláš Jiří, Ph.D.

Předseda komise: PhDr. Petra Matošková, Ph.D.
Členové komise: PaedDr. Tomáš Gnad

PhDr. Matouš Jindra, Ph.D.
Mgr. Jiří Baláš, Ph.D.

Datum obhajoby: 06.09.2016
Průběh obhajoby: Studentka seznámila komisi s obsahem předložené bakalářské práce na

základě powerpointové prezentace. Vedoucí práce nejprve zhodnotil
spolupráci při tvorbě práce, přečetl posudek a položil doplňující otázky, na
které studentka dobře odpověděla. Oponent vytkl nedostatky v práci na
základě svého posudku, pak také položil doplňující otázky, na které
studentka dobře reagovala. Další dotazy vznesli ostatní členové komise. 

Na základě předložené práce a obhajoby se komise shodla na známce
výborně.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
PhDr. Petra Matošková, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

